
 
 

UCHWAŁA NR LI/501/24 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia inkasentów należności podatkowych Gminy Gołcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym (t.j Dz. U. z 2019r. poz. 888 ze zm.), w związku z art. 9 i art. 28 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2383 ze zm.) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości we wszystkich sołectwach Gminy 
Gołcza, w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów należności podatkowych Gminy Gołcza wyznacza się następujące osoby: 

1. w Adamowicach – Barbara Glanowska, zam. w Adamowicach 

2. w Buku – Wiesław Jaźwiec, zam. w Buku 

3. w Chobędzy – Tadeusz Wojtalski, zam. w Chobędzy 

4. w Cieplicach – Marian Kowalski, zam. w Cieplicach 

5. w Czaplach Małych – Iwona Studzińska, zam. w Czaplach Małych 

6. w Czaplach Wielkich – Roman Pieczyrak, zam. w Czaplach Wielkich 

7. w Gołczy – Małgorzata Wojda, zam. w Gołczy 

8. w Kamienicy – Amelia Żabicka, zam. w Kamienicy 

9. w Krępie – Grzegorz Twardowski, zam. w Krępie 

10. w Laskach Dworskich – Krzysztof Mazur, zam. w Laskach Dworskich 

11. w Makowie – Anna Dudek, zam. w Makowie 

12. w Mostku – Grzegorz Musiał, zam. w Mostku 

13. w Przybysławicach – Dorota Samek, zam. w Przybysławicach 

14. w Rzeżuśni – Mirosław Basoń, zam. w Rzeżuśni 

15. w Szreniawie – Mateusz Wróbel, zam. w Szreniawie 

16. w Trzebienicach – Karolina Kowalska, zam. w Trzebienicach 
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17. w Ulinie Małej -  Grzegorz Gonciarz, zam. w Ulinie Małej 

18. w Ulinie Wielkiej – Barbara Połcik, zam. w Ulinie Wielkiej 

19. w Wielkanocy – Tadeusz Szymborski, zam. w Wielkanocy 

20. w Wysocicach – Joanna Pawlik, zam. w Wysocicach 

21. w Zawadce – Grzegorz Cęcek, zam. w Zawadce 

22. w Żarnowicy – Michał Kolasa, zam. w Żarnowicy 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów w formie prowizji, w wysokości 3% od zebranych kwot 
pieniężnych stanowiących należny podatek od osób fizycznych. 

§ 4. Wynagrodzenie płatne będzie po każdej racie należnego podatku w terminie 10 dni licząc od daty 
obowiązku rozliczenia się z pobranego podatku. 

§ 5. Do obowiązków inkasentów należy: 

1. pobranie z Urzędu Gminy w Gołczy kwitariuszy przychodowych na łączne zobowiązanie pieniężne; 

2. wpłata zainkasowanych należności na konto Urzędu Gminy w Gołczy w terminie 4 dni roboczych po 
upływie terminu płatności raty podatków; 

3. rozliczanie w Urzędzie Gminy w Gołczy zainkasowanych podatków wymienionych 

w § 1 niniejszej uchwały, w ciągu 4 dni roboczych po upływie terminu płatności raty podatków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr V/33/19 Rady Gminy Gołcza z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów należności podatkowych Gminy Gołcza wraz z jej zmianami. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gołczy. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
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